
                                  令和7年3月25日 

 

関係各位 

 

 

茨 城 県 体 操 協 会 

会  長  綿 引 憲 男 

 

 

令和７年度体操競技男女審判講習会及び体操競技審判2種3種資格認定講習会 

 

 

平素から、本協会の諸事業につきましては、特段のご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記のことについて、体操競技男女審判員講習会並びに体操競技男子・女子審判 

資格認定講習会を開催する運びとなりました。審判資格取得をご希望の方は申込をお願い 

いたします。 

 

 

記 

       

１ 日  時  

令和７年 ４月５日（土）９：３０ （9：00より受付） 

 

２ 会  場   

茗溪学園中学校高等学校 

住 所 茨城県つくば市稲荷前1-1 

                ☎ 029-851-6611 

 

３ その他 

   ・終日の講習会となりますので昼食をご用意ください 

   ・施設内はすべて禁煙です。 

・ゴミの持ち帰りにご協力をお願いいたします。 

    

 

                  問い合わせ先 

 

 

 

 

 

                                  

 

 茨城県体操協会 

  

担当事務局 松枝 弘幸 

携帯番号 090-4672-2125 


